ДУМА

АРМИЗОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
20 марта 2025 г.                                                                                        № 290

О внесении изменений в решение Думы
 Армизонского муниципального района от 29.09.2021 № 71

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», Дума Армизонского муниципального района
решила:

1.В решение Думы Армизонского муниципального района от 29.09.2021
№ 71 «Об утверждении положений о видах муниципального контроля,
осуществляемых на территории Армизонского муниципального района
Тюменской области» внести следующие изменения:

1.1. Пункты 27 и 27.1 раздела VI приложения № 2 изложить в редакции
следующего содержания:

«27. Жалоба подлежит рассмотрению в течение пятнадцати рабочих
дней со дня ее регистрации в подсистеме досудебного обжалования.

27.1. Жалоба контролируемого лица на решение об отнесении
объектов контроля к соответствующей категории риска рассматривается в
срок не более пяти рабочих дней.».

2. Настоящее решение опубликовать в порядке, установленном для

официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить
на официальном сайте Армизонского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава района                                                                              Д.М. Ульянов